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Uchwyt rynny 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt rynny. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć uchwyt u 

rynny przejawiająca si ę w  kształcie , układzi e lini i i 

powierzchni. 

Wzór przemysłow y uwidocznion o n a rysunku , któr y 

przedstawia uchwyt rynny w widoku perspektywicznym. 

Uchwyt rynn y według wzor u charakteryzuj e si ę tym , że ma 
półokrągło wygiętą listw ę otwart ą k u górze , a  o d doł u 

zakończoną pionowy m żebrem o  zaokrąglonym jedny m narożu i  od 
dołu zakończonym wystającym poziomo obrzeżem, przy czym żebro 
rozszerza si ę k u przeciwległem u pionowem u brzegowi . Listw a z 
wąskiej stron y żebra jes t zakończona otwarty m k u jej wnętrzu 
półokrągłym haczykiem, za ś po przeciwległej stronie ma ściankę 

pionową oraz jest zakończona prostokątnym zaczepem o podgiętym 
j 

ku górz e wewnętrznym brzegu . Pionow a ścianka zwęża si ę k u 



dołowi d o szerokości obrzeża żebra, a  je j górn e naroża s ą 
zaokrąglone. Ścianka ma p o bokac h owaln e otwory , a  pod nim i 
okrągłe oraz jeden okrągły w środku nad zaczepem listwy. 

Istotne cech y wzoru przemysłowego stanow i to , że uchwyt 
rynny wedłu g wzor u m a półokrągło wygiętą listw ę otwart ą k u 

górze, a  o d doł u zakończoną pionowy m żebrem o  zaokrąglonym 
• jednym narożu i  o d doł u zakończonym wystającym poziom o 

obrzeżem, prz y czy m żebro rozszerz a si ę k u przeciwległem u 

pionowemu brzegowi . Listw a z  wąskiej stron y żebra jes t 

zakończona otwartym ku jej wnętrzu półokrągłym haczykiem, za ś 
po przeciwległe j stroni e m a ściankę pionow ą ora z jes t 

zakończona prostokątnym zaczepe m o  podgiętym k u górz e 

wewnętrznym brzegu . Pionow a ścianka zwęża si ę k u dołow i d o 

szerokości obrzeża żebra, a  jej górne naroża s ą zaokrąglone. 
Ścianka m a p o bokach owaln e otwory , a  pod nim i okrągłe ora z 
jeden okrągły w środku nad zaczepe m listwy , ja k uwidocznion o 
na załączonym rysunku. 
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